DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONCEPÇÕES DE UM
GRUPO DE ESTUDANTES DO ENSINO MÉDIO EM RELAÇÃO ÀS AULAS DE QUÍMICA
EM UMA ESCOLA PÚBLICA DA CIDADE DE ITATUBA-PB de autoria de PEDRO
HENRIQUE LUNA NASCIMENTO, THIAGO PEREIRA DA SILVA, CAROLINE LINS
FERNANDES, JOÃO GOMES SOARES NETO, foi publicado nos Anais III CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22100

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22100